ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-LĐTBXH

V/v Báo cáo những hộ có khả năng

thoát nghèo, thoát cận nghèo năm

2024 và rà soát nhu cầu hỗ trợ của

các hộ có khả năng thoát nghèo,

thoát cận nghèo năm 2024

Tân Thịnh, ngày  27  tháng  02  năm 2024

 Kính gửi:     09 ông trưởng xóm trên địa bàn xã Tân Thịnh

Thực hiện nhiệm vụ công tác trọng tâm năm 2024;

Căn cứ công văn số 51/LĐTBXH-GN ngày 23/02/2024 của Phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội huyện Định Hóa về việc rà soát nhu cầu hỗ trợ của của hộ có

khả năng thoát nghèo thoát cận nghèo năm 2024.

Căn cứ kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo theo chuẩn nghèo tiếp cận đa

chiều áp dụng cho giai đoạn (2022 - 2025) năm 2024 trên địa bàn xã.

Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh giao chỉ tiêu giảm nghèo, giảm cận nghèo cụ

thể cho từng thôn xóm năm 2024

Đề nghị các ông trưởng xóm báo cáo bí thư chi bộ, rà soát; họp ban công tác

mặt trận xóm có biên bản kèm theo, lập danh sách các hộ có khả năng thoát nghèo,

thoát cận nghèo năm 2024 và rà soát nhu cầu đề nghị hỗ trợ cho những hộ có khả

năng thoát nghèo, thoát cận nghèo năm 2024. ( có biểu kèm theo).

Danh sách và biên bản họp gửi về Ủy ban nhân dân xã chậm nhất 15 giờ ngày

28/02/2024 để tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân huyện.

 UBND xã Tân Thịnh đề nghị các ông trưởng xóm quan tâm phối hợp triển khai

thực hiện tốt nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT ĐUảng ủy;TTHĐND (b/c);

- Lưu: LĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                                                                           Hoàng Văn Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T13:31:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T14:16:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T14:16:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!